Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 1/2026 - CDAE/DREP/DGSS/IFBRASILIA

Eleição para a escolha de representante suplente do segmento técnico-administrativo do Conselho
Gestor do IFB Campus São Sebastião

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS e o RESULTADO FINAL da eleiçã o
dos candidatos a representante suplente do segmento técnico administrativo referente ao  Edital 1/2026 -
CDAE/DREP/DGSS/IFBRASÍLIA:

1. DO RECURSO DA VOTAÇÃO

Não houve recursos.

2. DO RESULTADO FINAL

TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS:

NOME: Linidelly Rocha Mendes SITUAÇÃO:  ELEITO

(documento assinado eletronicamente)

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria nº 2/2026 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 30 de janeiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por:

Suzane Santos Marques Bento, PEDAGOGO-AREA, em 11/03/2026 11:07:49.
Samara Roberta de Sousa Castro, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 11/03/2026 11:09:54.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 04/02/2026. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

675086
7a6eeb4ece

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, None, São
Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP

71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: